PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024                                                                                                            № 323
с. Ребриха

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельсовета от 08.08.2022 № 321 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, без проведения торгов)"
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", требования прокурора Ребрихинского района от 04.12.2024 № 02-17-2024 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупционных факторов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 08.08.2022 № 321 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, без проведения торгов)" следующие изменения и дополнения:
1.1.  подпункт "г"пункта 3.1.1.3  изложить в следующей редакции:
"г) При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в течение трех рабочих дней.";
1.2. в пункте 4.2. слова "главой администрации" заменить словами "главой";
1.3. в абзаце третьем пункта 4.3. слова "главой (заместителем главы) администрации муниципального образования" заменить словами "главой муниципального образования";

1.4. в абзаце втором пункта 5.3.1. слова "главе администрации муниципального образования" заменить словами "главе муниципального образования";

1.5. в абзаце первом пункта 5.14 слова "глава администрации муниципального образования" заменить словами "глава муниципального образования";

1.6. приложение 1 к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложению 1.

1.7. приложение 4 к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложению 2.
2. Опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет» http://rebrixinskijrebrixinskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru, а также обнародовать на информационном стенде в Администрации Ребрихинского сельсовета, а также на информационных стендах села Куликово, Шумилиха, Ясная Поляна, поселках Верх-Боровлянка, Тулай.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                М.И.Селиванов
Приложение

к постановлению Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.12.2024 № 323
	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Администрация Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

	Руководитель органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Глава Ребрихинского сельсовета

Селиванов Михаил Иванович

	Место нахождения и почтовый адрес
	658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, ул. Демьяна Бедного, 1

	График работы (приема заявителей)
	График работы: с 09:00 ч. до 17:00 ч.,

Обеденный перерыв: с 13:00 ч. до 14.00 ч.

	Телефон, адрес электронной почты
	Электронный адрес: rebrrebrixa@yandex.ru
телефон: (38582) 2-17-73, факс (38582) 22-4-56

	Адрес официального сайта органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу (в случае отсутствия – адрес официального сайта муниципального образования)
	https://rebrixinskijrebrixinskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/

"Приложение 1

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края без проведения торгов"

ИНФОРМАЦИЯ
об органе местного самоуправления, предоставляющем муниципальную услугу

Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) – www.gosuslugi.ru/

____________________
Приложение

к постановлению Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.12.2024 № 323
"Приложение 4
к административному регламенту Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края без проведения торгов"

Контактные данные для подачи жалоб в связи с предоставлением муниципальной услуги

	Администрация Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
	Адрес: 658531, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, ул. Демьяна Бедного, 1, телефон (8 385 82) 22-2-73

Глава Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

Селиванов Михаил Иванович

________________________".